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SUNUŞ 

 

           5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 30.maddesinde; “Genel 

yönetim kapsamındaki idareler bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları, ikinci altı aya 

ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini kapsayan mali durumu Temmuz ayı içinde 

kamuoyuna açıklar.” denilmektedir.  

 

           Söz konusu düzenlemenin amacı, kamu hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe 

uygulamalarında saydamlığın ve hesap verilebilirliğin arttırılması ile kamuoyunun kamu 

idareleri üzerindeki genel denetim ve gözetim fonksiyonlarının gerçekleştirilmesidir. 

 

           Bu amaçlara ulaşılması, idarelerin faaliyetleri ile bütçe gerçekleşmeleri ve beklentileri 

konularında kapsamlı bir rapor oluşturulmasına bağlıdır. 

 

           Anılan madde ve yapılan açıklamalar doğrultusunda; Belediyemizin 2020 yılı ilk altı 

aylık dönemine ilişkin bütçe uygulamaları ve yürütülen faaliyetler ile ikinci altı aylık döneme 

ilişkin beklentiler, hedefler ve planlanan faaliyetlerin yer aldığı “ Bergama Belediye 

Başkanlığı 2020 yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu” kamuoyuna sunulmuştur.  

 

           Sunmuş olduğumuz bu raporun tüm kamuoyuna ve ilgililerine Belediyemizin mevcut 

mali durumu ve önümüzdeki döneme ait hedef beklentileriyle ilgili aydınlatıcı bilgiler 

sunacağı ve faydalı olması dileğiyle saygılarımı sunarım. 

 

 

 

                Hakan KOŞTU 

                 Bergama Belediye Başkanı 
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I-2020 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

A. BÜTÇE GİDERLERİ                                                 

 

   2020 Mali yılına ait giderlerde kullanılmak üzere Belediyemizce 110.350.000,00 TL. 

ödenek ayrılmıştır. Ayrıca 05.02.2020 tarih ve 20/25 sayılı Belediyemizin meclis kararı ile 

11.03.2020 tarih ve 304 sayılı İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis kararı ile Belediyemiz 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü bütçesine 10.000.000,00-TL (Onmilyontürklirası) ek bütçe 

yapılması ile birlikte 2020 yılı bütçesi toplam 120.350.000,00 TL olmuştur. 2019 yılında 

73.809.206,48 TL. gider gerçekleşmesi olmuştur. 2020 yılı için öngörülen başlangıç 

ödeneklerinde 2019 yılında gerçekleşen giderlere göre % 63 artış olmuştur. 
 

Tablo 1: 2019 Gerçekleşmeleri ile 2020 Ödeneği Gelişimi 

Eko. 

Kod 
Açıklama 

2019 Yılı  

Gerçekleşen 

Gider 

2020 Yılı  

Ödeneği 

Artış  

Oranı 

(%) 

01 Personel Giderleri 16.511.249,07  18.789.000,00  14  

02 
Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri 2.238.932,52  
2.635.000,00  18  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 42.684.212,48  59.730.000,00  40  

04 Faiz Giderleri 2.546.792,32  2.000.000,00  -21  

05 Cari Transferler 1.842.379,53  2.590.000,00  41  

06 Sermaye Giderleri 7.985.640,56  23.585.000,00  195  

07 Sermaye Transfleri 0,00  3.021.000,00  0  

09 Yedek Ödenekler 0,00  8.000.000,00  0  

Toplam 73.809.206,48  120.350.000,00  63  

 
 

            2019 Gerçekleşmeleri ile 2020 Başlangıç Ödeneği Gelişimi Grafiği 
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        2020 Mali yılı Ocak-Haziran dönemi bütçe gider gerçekleşmeleri, Tablo 2’de görüldüğü 

gibi toplam 30.604.086,64 TL. olarak gerçekleşmiştir. 2019 yılsonu gider gerçekleşmelerinin    

% 51’i Ocak-Haziran döneminde gerçekleşmiştir. 2020 Mali yılı Ocak-Haziran dönemi için ilk 

altı aylık bütçe giderleri toplamı ise 30.604.086,64 TL olarak gerçekleşmiş olup, bu dönemde 

bütçenin kullanım oranı % 25 olmuştur. 2019 ve 2020 yılları Haziran sonu itibariyle gider 

gerçekleşme toplamları karşılaştırıldığında giderlerde % 18 oranında azalış olduğu 

görülmektedir. Belediyemiz 2020 Mali yılı bütçesinde; personel giderleri için 18.789.000,00 TL, 

SGK devlet primi giderleri için 2.635.000,00 TL, mal ve hizmet alımı giderleri için 

59.730.000,00 TL, faiz giderleri için 2.000.000,00 TL. cari transferler için 2.590.000,00 TL, 

sermaye giderleri için 23.585.000,00 TL, sermaye transferleri için 3.021.000,00 TL, yedek 

ödenekler için 8.000.000,00 TL olmak üzere toplam 120.350.000,00 TL ödenek ayrılmıştır.  
 

Tablo 2: 2019 ve 2020 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri 

 
 

 
2019 ve 2020 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri Grafiği 

 

 

 

 

2019 2020 2019 2020

01 Personel Giderleri 16.511.249,07 18.789.000,00 8.020.817,79 8.057.261,87 49 43 0

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 2.238.932,52 2.635.000,00 1.111.525,42 966.977,32 50 37 -13

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 42.684.212,48 59.730.000,00 20.909.193,84 18.922.653,49 49 32 -10

04 Faiz Giderleri 2.546.792,32 2.000.000,00 1.250.541,53 978.263,67 49 49 -22

05 Cari Transferler 1.842.379,53 2.590.000,00 1.128.313,28 1.251.088,81 61 48 11

06 Sermaye Giderleri 7.985.640,56 23.585.000,00 4.864.251,39 427.841,48 61 2 -91

07 Sermaye Transfleri 0,00 3.021.000,00 0,00 0,00 0 0 0

09 Yedek Ödenekler 0,00 8.000.000,00 0,00 0,00 0 0 0

73.809.206,48 120.350.000,00 37.284.643,25 30.604.086,64 51 25 -18Toplam
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01.Personel Giderleri 

 

     Personel giderleri için 2020 yılı başında 18.789.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2019 yılı 

Ocak-Haziran döneminde 8.020.817,79 TL olan personel giderleri 2020 yılı Ocak-Haziran 

döneminde 36.444,08 TL artışla 8.057.261,87 TL olmuştur. Personel giderlerindeki artış  % 0,45 

olarak gerçekleşmiştir. 2019 ve 2020 yılları Ocak-Haziran dönemleri personel giderleri aşağıda 

gösterilmiştir.  

Tablo 3: 2019-2020 Yılları Personel Giderleri Gerçekleşmeleri 

Aylar 2019 2020 Değişim Tutarı 
Değişim 

Oranı (%) 

Ocak 1.168.406,67  2.717.486,17  1.549.079,50 133 

Şubat 1.875.510,11  1.053.925,94  -821.584,17 -44 

Mart 1.341.777,94  835.851,62  -505.926,32 -38 

Nisan 1.135.665,27  1.233.661,42  97.996,15 9 

Mayıs 1.280.193,63  1.108.535,06  -171.658,57 -13 

Haziran 1.219.264,17  1.107.801,66  -111.462,51 -9 

Toplam 8.020.817,79 8.057.261,87 36.444,08 0 

 

  
2019-2020 Yılları Personel Giderleri Gerçekleşmeleri Grafiği 
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02.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

 

     Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri için 2020 yılı başında 2.635.000,00 TL 

ödenek ayrılmıştır. 2019 yılı Ocak-Haziran döneminde 1.111.525,42 TL olan SGK devlet primi 

giderleri 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde -144.548,10 TL azalarak 966.977,32 TL olmuştur. 

SGK devlet primi giderlerindeki azalış % -13 olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki SGK 

devlet primi giderlerinin aylık gerçekleşmeleri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

 

Tablo 4: 2019-2020 Yılları SGK Devlet Primi Giderleri Gerçekleşmeleri 

Aylar 2019 2020 
Değişim  
Tutarı 

Değişim 
Oranı (%) 

Ocak 157.503,03  159.502,02  1.998,99 1 

Şubat 229.293,38  179.940,65  -49.352,73 -22 

Mart 174.147,51  152.937,93  -21.209,58 -12 

Nisan 172.441,67  151.111,33  -21.330,34 -12 

Mayıs 178.433,85  145.541,84  -32.892,01 -18 

Haziran 199.705,98  177.943,55  -21.762,43 -11 

Toplam 1.111.525,42 966.977,32 -144.548,10 -13 

 

 

 

 
2019-2020 Yılları SGK Devlet Primi Giderleri Gerçekleşmeleri Grafiği 

 
 

0,00

50.000,00

100.000,00

150.000,00

200.000,00

250.000,00

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

1
5

7
.5

0
3

,0
3

 2
2

9
.2

9
3

,3
8

 

1
7

4
.1

4
7

,5
1

 

1
7

2
.4

4
1

,6
7

 

1
7

8
.4

3
3

,8
5

 

1
9

9
.7

0
5

,9
8

 

1
5

9
.5

0
2

,0
2

 

1
7

9
.9

4
0

,6
5

 

1
5

2
.9

3
7

,9
3

 

1
5

1
.1

1
1

,3
3

 

1
4

5
.5

4
1

,8
4

 

1
7

7
.9

4
3

,5
5

 

2019 Yılı Gerçekleşme

2020 Yılı Gerçekleşme



9 
 

03.Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 

     Mal ve Hizmet Alım giderleri için 2020 yılı başında 59.730.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 

2019 yılı Ocak-Haziran döneminde 20.909.193,84 TL olan mal ve hizmet alım giderleri 2020 

yılı Ocak-Haziran döneminde 1.986.540,35 TL azalışla 18.922.653,49 TL olmuştur. Mal ve 

hizmet alım giderlerindeki azalış % 10 olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki mal ve 

hizmet alım giderlerinin aylık gerçekleşmeleri aşağıda gösterilmiştir. 

 

Tablo 5: 2019-2020 Yılları Mal ve Hizmet Alım Giderleri Gerçekleşmeleri 

Aylar 2019 2020 Değişim Tutarı 
Değişim 

Oranı (%) 

Ocak 5.026.496,99  3.291.631,34  -1.734.865,65 -35 

Şubat 3.235.146,22  4.131.728,39  896.582,17 28 

Mart 4.127.414,15  2.426.356,33  -1.701.057,82 -41 

Nisan 3.323.581,53  1.398.318,95  -1.925.262,58 -58 

Mayıs 3.115.529,46  3.928.721,09  813.191,63 26 

Haziran 2.081.025,49  3.745.897,39  1.664.871,90 80 

Toplam 20.909.193,84 18.922.653,49 -1.986.540,35 -10 

 

 
2019-2020 Yılları Mal ve Hizmet Alım Giderleri Gerçekleşmeleri Grafiği 
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04.Faiz Giderleri 

 

     Faiz giderleri için 2020 yılı başında 2.000.000,00 TL. ödenek ayrılmıştır. 2019 yılı Ocak-

Haziran döneminde gerçekleşen faiz giderleri 1.250.541,53 TL. iken, 2020 yılı Ocak-Haziran 

döneminde -272.277,86 TL. azalışla 978.263,67 TL olarak gerçekleşmiştir. Faiz giderlerindeki 

azalış % -22 olarak gerçekleşmiştir Anılan dönemlerdeki faiz giderlerinin aylık gerçekleşmeleri 

aşağıda gösterilmiştir. 

 

Tablo 6: 2019-2020 Yılları Faiz Giderleri Gerçekleşmeleri 

Aylar 2019 2020 Değişim Tutarı 
Değişim 

Oranı (%) 

Ocak 194.599,60  225.663,22  31.063,62 16 

Şubat 192.691,41  207.815,39  15.123,98 8 

Mart 163.281,56  264.801,61  101.520,05 62 

Nisan 272.017,05  94.893,51  -177.123,54 -65 

Mayıs 243.273,57  81.555,09  -161.718,48 -66 

Haziran 184.678,34  103.534,85  -81.143,49 -44 

Toplam 1.250.541,53 978.263,67 -272.277,86 -22 

 

  

2019-2020 Yılları Faiz Giderleri Gerçekleşmeleri Grafiği 
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05.Cari Transferler 

     Cari transferler için 2020 yılı başında 2.590.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2019 yılı Ocak-

Haziran döneminde 1.128.313,28 TL olan cari transferler 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde 

122.775,53 TL artışla 1.251.088,81 TL olmuştur. Cari transferlerdeki artış % 11 olarak 

gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki cari transferlerinin aylık gerçekleşmeleri aşağıda 

gösterilmiştir. 

 

Tablo 7: 2019-2020 Yılları Cari Transfer Gerçekleşmeleri 

Aylar 2019 2020 Değişim Tutarı 
Değişim 

Oranı (%) 

Ocak 772.696,37  524.767,86  -247.928,51 -32 

Şubat 57.668,29  448.472,57  390.804,28 678 

Mart 69.250,47  76.900,11  7.649,64 11 

Nisan 105.152,34  90.627,23  -14.525,11 -14 

Mayıs 52.307,46  44.432,89  -7.874,57 -15 

Haziran 71.238,35  65.888,15  -5.350,20 -8 

Toplam 1.128.313,28 1.251.088,81 122.775,53 11 

 

2019-2020 Yılları Cari Transfer Gerçekleşmeleri Grafiği 
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06.Sermaye Giderleri 

 

     Sermaye giderleri için 2020 yılı  için 23.585.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2019 yılı Ocak-

Haziran döneminde 4.864.251,39 TL olan sermaye giderleri 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde 

-4.436.409,91 TL azalışla 427.841,48 TL olmuştur. Sermaye giderlerindeki azalış  % -91 olarak 

gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki sermaye giderlerinin aylık gerçekleşmeleri aşağıda 

gösterilmiştir 

 

Tablo 8: 2019-2020 Yılları Sermaye Giderleri Gerçekleşmeleri 

Aylar 2019 2020 Değişim Tutarı 
Değişim 

Oranı (%) 

Ocak 1.027.778,62  0,00  -1.027.778,62 -100 

Şubat 979.447,50  12.000,00  -967.447,50 -99 

Mart 1.543.997,52  228.108,24  -1.315.889,28 -85 

Nisan 400.069,21  0,00  -400.069,21 -100 

Mayıs 617.706,57  187.733,24  -429.973,33 -70 

Haziran 295.251,97  0,00  -295.251,97 -100 

Toplam 4.864.251,39 427.841,48 -4.436.409,91 -91 

 

 

 

 
2019-2020 Yılları Sermaye Giderleri Gerçekleşmeleri Grafiği 
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B.BÜTÇE GELİRLERİ 

 

        Belediyemizin 2019-2020 yılları Ocak-Haziran dönemi bütçe gelirlerinin gelişimine ilişkin 

veriler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

 
         

        2019 mali yılı bütçe gelirleri incelendiğinde; Vergi Gelirlerinin % 48’i, Teşebbüs ve 

Mülkiyet Gelirlerinin % 42’si, Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirlerinin % 28’i, Diğer 

Gelirlerinin % 48’i, Sermaye Gelirlerinin % 35’i olmak üzere toplam gelirin % 46’sının Ocak-

Haziran dönemi içerisinde gerçekleştiği görülmektedir. 

 

        2020 mali yılı bütçe gelirleri gerçekleşmeleri incelendiğinde; Vergi Gelirlerinin % 34’ü, 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinin % 36’i, Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirlerinin        

% 1’i, Diğer Gelirlerinin % 36’sı, Sermaye Gelirlerinin % 7’i olmak üzere toplam gelirin        % 

30’u Ocak-Haziran dönemi içerisinde gerçekleştiği görülmektedir 

 

        2019 mali yılı ilk altı aylık bütçe geliri gerçekleşme oranına göre Vergi Gelirlerinde % 2 

artış, Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinde % 8 artış, Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel 

Gelirlerde  % -75 azalış, Diğer Gelirlerde % 9 artış,  2020 yılı ilk altı aylık toplam gelir % 6  

oranında artış göstermiştir. 

 

2019 Yılı Gerçekleşen Gelir ve 2020 Yılı Öngörülen Gelir Grafiği 

 
 

2019 2020 2019 2020

01 Vergi Gelirleri 15.540.814,41 22.115.000,00 7.430.785,89 7.596.598,08 48 34 2

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 10.773.408,86 13.660.000,00 4.539.687,44 4.898.865,73 42 36 8

04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gel. 1.979.694,93 12.500.000,00 546.135,13 138.743,35 28 1 -75

05 Diğer Gelirler 43.882.120,28 63.845.000,00 20.986.614,05 22.919.276,17 48 36 9

06 Sermaye Gelirleri 1.738.319,40 8.250.000,00 601.979,40 601.523,60 35 7 0

09 Red ve İadeler (-) 0,00 -20.000,00 0,00 0,00 0 0 0

73.914.357,88 120.350.000,00 34.105.201,91 36.155.006,93 46 30 6Toplam

Tablo 9: 2019 ve 2020 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Gelirleri Gerçekleşmeleri
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Gelir
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Oranı(%)
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Tablo 10: Ocak - Haziran Dönemi Gerçekleşen Gelirler 

Eko. 

Kod 
Gelir Adı 

Ocak-Haziran Dönemi Gelirleri 

2019 2020 

01 Vergi Gelirleri 7.430.785,89  7.596.598,08  

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 4.539.687,44  4.898.865,73  

04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gel. 546.135,13  138.743,35  

05 Diğer Gelirler 20.986.614,05  22.919.276,17  

06 Sermaye Gelirleri 601.979,40  601.523,60  

09 Red ve İadeler (-) 0,00 0,00 

TOPLAM 34.105.201,91 36.155.006,93 

  

        Belediyemizin 2019 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 7.430.785,89 TL  Vergi Gelirleri, 

4.539.687,44 TL Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, 546.135,13 TL Alınan Bağış ve Yardımlar ile 

Özel Gelirler, 20.986.614,05 TL Diğer Gelirler, 601.979,40 TL Sermaye Gelirleri olmak üzere 

toplam 34.105.201,91,00 TL bütçe geliri gerçekleşmiştir. 

 

        Belediyemizin 2020 mali yılı Ocak-Haziran döneminde ise 7.596.598,08 TL. Vergi 

Gelirleri, 4.898.865,73 TL Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, 138.743,35 TL Alınan Bağış ve 

Yardımlar ile Özel Gelirler, 22.919.276,17 TL Diğer Gelirler, 601.523,60 TL Sermaye Gelirleri 

olmak üzere toplam 36.155.006,93 TL bütçe geliri gerçekleşmiştir. 

 

2019 ve 2020 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Gelirlerinin Gelişimi Grafiği 

 

 
 

 

 

C.FİNANSMAN 

 

    Belediyemizin bütçe gelirleri; Vergi Gelirleri, Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, Alınan Bağış 

ve Yardımlar ile Özel Gelirler, Diğer Gelirler ve Sermaye Gelirlerinden oluşmaktadır. 2019 mali 

yılının ilk altı ayında borçlanma yapılmazken 2020 mali yılının Şubat döneminde işçi kıdem 

tazminatlarının ödenmesi için Türk Ekonomi Bankasından 4.000.000 TL.kredi alınarak  

borçlanma yapılmıştır. 
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II- 2020 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİ VE HEDEFLER 

 

A.BÜTÇE GİDERLERİ 

 

     Ödeneklerin gider türleri itibariyle dağılımı ve yılsonu tahmini gerçekleşmeleri aşağıdaki 

tablo ve grafikte gösterilmiştir. 
 

Tablo 11: 2020 Yılı Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri 

Eko. 
Kod 

Açıklama 
2020 Yılı  
Ödeneği 

Ocak-Haziran 
Harcamaları 

Temmuz-Aralık 
Dönemi 

(Tahmini) 

Gerçekleşme 
Oranı 

(Tahmini %)  

 

01 Personel Giderleri 18.789.000,00 8.057.261,87  8.700.000,00 89  

02 SGK Devlet Primi Gid. 2.635.000,00 966.977,32  1.100.000,00 78  

03 Mal ve Hizmet Alım Gid. 59.730.000,00 18.922.653,49  25.000.000,00 74  

04 Faiz Giderleri 2.000.000,00 978.263,67  1.400.000,00 119  

05 Cari Transferler 2.590.000,00 1.251.088,81  700.000,00 75  

06 Sermaye Giderleri 23.585.000,00 427.841,48  2.000.000,00 10  

07 Sermaye Transferleri 3.021.000,00 0,00  1.500.000,00 50  

09 Yedek Ödenekler 8.000.000,00 0,00  2.250.000,00 28  

Toplam 120.350.000,00  30.604.086,64  42.650.000,00 61  

 
2020 Yılı Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri Grafiği 
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01.Personel Giderleri 

 
     2020 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 8.057.261,87 TL olan personel giderleri Temmuz-Aralık 

döneminde yaklaşık 8.700.000,00 TL olması beklenmektedir. Personel giderlerinde yılsonu 

gerçekleşmelerinin 2020 yılı bütçe ödeneğinin % 89 olacağı tahmin edilmektedir.  

 

02.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

 
     2020 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 966.977,32 TL olan sosyal güvenlik kurumlarına devlet 

primi giderleri Temmuz-Aralık döneminde yaklaşık 1.100.000,00 TL olması beklenmektedir. Sosyal 

güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin 2020 yılı bütçe  

ödeneğinin % 78 olacağı tahmin edilmektedir.    

 

03.Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 
     2020 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 18.922.653,49 TL olan mal ve hizmet alım giderleri 

Temmuz-Aralık döneminde yaklaşık 25.000.000,00 TL olması beklenmektedir. Mal ve hizmet alım 

giderlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin 2020 yılı bütçe ödeneğinin % 74 olacağı tahmin 

edilmektedir. 

 

04.Faiz Giderleri 

  
     2020 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 978.263,67 TL olan faiz giderleri Temmuz-Aralık 

döneminde yaklaşık 1.400.000,00 TL olması beklenmektedir. Faiz giderlerinde yılsonu 

gerçekleşmelerinin 2020 yılı bütçe ödeneğinin % 119 olacağı tahmin edilmektedir. 

 

05.Cari Transferler 

 
     2020 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 1.251.088,81 TL olan cari transferler Temmuz-Aralık 

döneminde yaklaşık 700.000,00 TL olması beklenmektedir. Cari transferlerde yılsonu 

gerçekleşmelerinin 2020 yılı bütçe ödeneğinin % 75 olacağı tahmin edilmektedir. 

 

06.Sermaye Giderleri 

 
     2020 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 427.841,48 TL olan sermaye giderleri Temmuz-Aralık 

döneminde yaklaşık 2.000.000,00 TL olması beklenmektedir. Sermaye giderlerinde yılsonu 

gerçekleşmelerinin 2020 yılı bütçe ödeneğinin % 10 olacağı tahmin edilmektedir. 

 

07.Sermaye Transferleri 

 
     2020 mali yılı sermaye transferi Temmuz-Aralık döneminde yaklaşık 1.500.000,00 TL olması 

beklenmektedir. Sermaye transferinde yılsonu gerçekleşmelerinin 2020 yılı bütçe ödeneğinin % 50 

olacağı tahmin edilmektedir. 

 

08.Yedek Ödenek 

 
     2020 mali yılı yedek ödenek başlangıç ödeneği olarak 8.000.000,00 TL olarak belirlenmiştir. 

Yedek ödenekte yıl sonu gerçekleşmelerinin 2.250.000,00 TL.si Temmuz-Aralık döneminde 

kullanılması beklenmektedir. 
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B.BÜTÇE GELİRLERİ 

 

    2020 yılı bütçesinde öngörülen bütçe gelirlerinin Ocak-Haziran dönemine göre Temmuz-

Aralık döneminde öngörülen bütçe gelirlerinin tamamının gerçekleşmesi beklenmektedir. 

 

 

III.2020 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER 

 

✓ 2020 yılı Ocak dönemi içerisinde BERKM’de çeşitli tarihlerde konser ve tiyatro 

etkinlikleri düzenlendi. 

✓ 05 Ocak 2020 günü Deve Güreş Festival etkinliği yapıldı. 

✓ Ocak 2020 döneminde BERKM’de Toplum Sağlığı Konferansı düzenlendi. 

✓ 2020 yılı Bergama’da Çevre Yılı Faaliyetleri kapsamında etkinlikler düzenlendi. 

✓ 30 Ocak- 02 Şubat  2020 tarihleri arasında Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat 

Fuarına (EMİTT) katılındı 

✓ 24 Ocak 2020 tarihinde Elazığ’da meydana gelen depremde Elazığ halkı için yardım 

kampanyası düzenlendi. 

✓ 2020 yılı Şubat dönemi içerisinde BERKM’de çeşitli tarihlerde konser ve tiyatro 

etkinlikleri düzenlendi. 

✓ 8 Mart Kadınlar günü etkinliği yapılmıştır. 

✓ 2020 Mart döneminde BERKM’de “Suriye'nin Geleceği, Beka Sorunumuz ve Mehmet 

Akif Ersoy” konulu konferans düzenlenmiştir.  

✓ 2020 Mart döneminde tüm dünyayı tehdit eden Koronavirüs’e (Covid-19) karşı Bergama 

Belediyesi tarafından alınan tedbir ve önlem faaliyetleri aralıksız yapılmaya başlandı. 

✓ 18 Mart Çanakkale Şehitlerini anma törenleri (Çelenk Koyma) yapılmıştır. 

✓ Koronavirüs (Covid-19) salgını tedbirleri kapsamında Belediyemiz Vefa Sosyal Destek 

Grubu oluşturularak vatandaşlara hizmet edilmeye başlanmıştır. 

✓ 2020 Nisan döneminde tüm dünyayı tehdit eden Koronavirüs’e (Covid-19) karşı 

Bergama Belediyesi tarafından alınan tüm tedbir ve önlem faaliyetleri aralıksız devam 

etmiştir. 

✓ Millet Bahçesi için ikinci toplantı oda başkanları ile Meclis salonunda yapıldı. 

✓ Bergama Belediyesi tarafından 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 

kapsamında Türkiye geneli sporcuların katılımıyla online Satranç Turnuvası düzenlendi. 

✓ Mustafa Kemal Atatürk’ün  13 Nisan 1934 yılında Bergama’ya gelişinin 85.yıldönümü 

etkinliği düzenlendi. 

✓ Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklara armağanı 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı ile Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışının 100.’ncü yıl coşkusu 

Bergama’da belediye hoparlör sisteminden yapıldı. 

✓ Vergi ödeme dönemlerinde kamuya açık alanlarda afişler asılarak vergi ödeme dönemi ve 

ödeme noktaları hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

✓ Muhtelif mahallelerde bordür, tretuar, yolların yenilenmesi çalışmaları vs. yapılmıştır. 

✓ 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı etkinliği Coronavirüs Salgını 

nedeniyle Belediye hoparlörlerinden düzenlendi. 

✓ Bergama’da 2020 çevre yılı etkinlikleriyle üzerinde hassasiyetle durulan sıfır atık projesi 

kapsamında öğretmenler için bilgilendirme eğitimi düzenlendi. Eğitim Koronavirüs 

salgını dolayısıyla bilgisayar üzerinden uzaktan erişim şeklinde gerçekleştirildi. 

✓ Antik Selinos Kanalı Restorasyon ve Islahı Projesi öncesi Çırçır Fabrikası ve Tabakhane 

Restorasyonu ile Kafe, Restaurant ve Parşömen müzesi için çalışmalar başlatıldı. 

✓ COVİD-19 tebdirleri kapsamında İlçe sınırları içerisinde bulunan okulların ve dini 

yapıların dezenfekten ve hijyen işlemleri yapıldı. 
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✓ COVİD-19 tebdirleri kapsamında ilçemizdeki muhtelif işyerlerimize dezenfekten ve 

hijyen işlemleri yapıldı 

✓ Belediye hizmetlerinin reklam, afiş vb. araçlar ile tanıtılması ile ilgili faaliyetler 

yürütülmüştür. 

✓ Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından mevcut yeşil alanların bakım ve onarımı ile ilgili 

çalışmalar yapılmıştır. 

✓ İlçe sınırları içerisinde yeni yeşil alanlar oluşturulmuştur. 

✓ Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından İlçemizin muhtelif  park alanlarındaki çocuk 

oyun grupları ve fitness aletlerinin alımı, temizliği, bakımı ve tamiri yapılmıştır. 

✓ Temizlik İşleri Müdürlüğünce ilçemiz muhtelif yerlerine  moloz atık konteyneri konuldu 

✓ Durumu iyi olmayan ihtiyaç sahibi vatandaşlara Aşevinden yemek yardımı, sosyal 

marketten eşya ve giyim yardımı ve erzak kolisi yardımı yapılmıştır. 

✓ İlçe merkezinde yaşayan  65 yaş üzerinde bakıma muhtaç, bedensel yeterliliği olmayan, 

destek alarak yaşamak durumunda olan ekonomik durumu elverişsiz vatandaşlarımıza ve 

yaş sınırı aranmaksızın engelli vatandaşlarımıza evde bakım hizmeti verilmeye devam 

edilmektedir.   

✓ Çöp toplama faaliyetleri aktif bir şekilde yürütülmeye devam edilmektedir. 

✓ Ambalaj atıkları toplama kampanyası çerçevesinde şehrimizin muhtelif yerlerine geri 

dönüşüm konteynerleri konulmuştur.   

✓ Fen İşleri Müdürlüğünce ilçemizin merkez dışı mahallelerde (köylerde) bulunan 

muhtarlık binaları, düğün salonları, aşevleri, okullar, WC binaları ve camilerin tadilat, 

bakım ve onarımları  yapıldı.  

✓ Bergama Belediyesi bünyesine katılan ULV sistemli ilaçlama araçlarıyla 18’i merkez 

119’u kırsalda olmak üzere 137 mahallenin tamamında sivrisinek, karasinek, larva ve 

uçkunlarla mücadele sürüyor. 

 
 

 
 

IV.2020 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK FAALİYETLER 

    

  2020 yılının ikinci yarısında hizmet kalitesinin sürekli arttırılmasına yönelik Performans 

programında belirlediğimiz hedeflerden öne çıkanları aşağıdaki gibi sıralayabiliriz. 

 

✓ Antik Selinos Kanalı Restorasyon ve Islahı Projesi için protokol imzalanmış olup  

Temmuz 2020 döneminde ihalesi yapılacaktır.  

✓ 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri düzenlenecektir. 

✓ 30 Ağustos 2020 tarihinde Zafer Bayramı etkinliği düzenlenecektir. 

✓ 14 Eylül 2020 tarihinde Bergama’nın Kurtuluş günü etkinlikleri yapılacaktır. 

✓ 19 Eylül 2020 tarihinde Gaziler Günü etkinliği düzenlenecektir. 

✓ 29 Ekim 2020 tarihinde Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri düzenlenecektir. 

✓ 10 Kasım 2020 tarihinde Atatürk’ü anma etkinlikleri düzenlenecektir. 

✓ Aralık 2020 döneminde Travel Turkey Fuarına katılım olacaktır. 

✓ Mevcut parkların periyodik bakımları gerçekleştirilecektir. 

✓ Belediye   hizmetlerinin   tanıtılmasına  yönelik  tv, radyo, gazete, billboard ve dergilerde 

     reklam ve ilanlar verilecektir. 

✓ İlçemiz   sınırları   içerisinde   halka  yönelik  sağlık taramaların yapılması ile bu konuda 

     bilgilendirmeler yapılacaktır. 

✓ İhtiyaç sahiplerine sosyal yardım hizmetleri verilmeye devam edilecektir. 

✓ İhtiyacı olan okullara bakım, onarım ve bahçe peyzajı alanlarında destek verilecektir. 
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✓ İlçemizin    sanat   alanındaki   gelişimini   sağlayabilmek   ve   sürdürebilmek   amacıyla 

     Konservatuar eğitim çalışmalarına devam edilecektir. 

✓ Kültürel    ve   doğal   miraslarımızı   tanıtıcı   faaliyetlerin  yapılması   amacıyla   tanıtım 

     materyalleri hazırlanacaktır. 

✓ Kültürel miraslarımızı yaşatarak gelecek kuşaklara aktarabilmek amacıyla özel mülkiyete 

     ait   tarihi   değeri   olan   taşınmaz   varlıkların   kamu    yararına   kullanılabilmesi   için 

     kamulaştırma çalışmalarına devam edilecektir. 

✓ Yol yapım, bakım-onarım işlerine devam edilecektir. 

✓ Sağlığı ve huzuru tehdit eden unsurları ortadan kaldırabilmek, sağlıklı ve temiz bir çevre 

     için gerekli tedbirler alınmaya devam edecektir. (denetimler vs.) 
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2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020

01 Personel Giderleri 16.511.249,07 18.789.000,00 1.168.406,67 2.717.486,17 1.875.510,11 1.053.925,94 1.341.777,94 835.851,62 1.135.665,27 1.233.661,42 1.280.193,63 1.108.535,06 1.219.264,17 1.107.801,66 8.020.817,79 8.057.261,87 0,45 48,58 42,88 18.789.000,00

01 1 Memurlar 7.709.139,57 9.515.000,00 836.412,89 797.178,09 577.877,24 473.777,42 567.728,66 454.906,75 567.906,07 880.828,27 716.916,49 559.474,34 576.515,00 571.790,08 3.843.356,35 3.737.954,95 -2,74 49,85 39,28 9.515.000,00

01 2 Sözleşmeli  Personel 1.207.472,30 1.249.000,00 68.931,89 44.383,13 122.239,91 10.030,72 71.298,96 22.234,16 74.234,59 22.234,16 87.827,85 30.153,80 82.046,96 33.299,28 506.580,16 162.335,25 -67,95 41,95 13,00 1.249.000,00

01 3 İşçiler 7.056.461,72 7.395.000,00 213.432,83 1.833.560,10 1.130.252,00 532.013,27 643.162,78 321.616,33 436.164,14 313.062,36 439.328,09 501.370,29 527.741,99 434.171,49 3.390.081,83 3.935.793,84 16,10 48,04 53,22 7.395.000,00

01 4 Geçici Personel 53.827,85 65.000,00 4.700,91 7.316,00 5.999,12 8.776,59 5.980,83 8.818,69 5.944,25 0,00 5.999,12 0,00 5.980,83 8.839,74 34.605,06 33.751,02 -2,47 64,29 51,92 65.000,00

01 5 Diğer Personel 484.347,63 565.000,00 44.928,15 35.048,85 39.141,84 29.327,94 53.606,71 28.275,69 51.416,22 17.536,63 30.122,08 17.536,63 26.979,39 59.701,07 246.194,39 187.426,81 -23,87 50,83 33,17 565.000,00

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri2.238.932,52 2.635.000,00 157.503,03 159.502,02 229.293,38 179.940,65 174.147,51 152.937,93 172.441,67 151.111,33 178.433,85 145.541,84 199.705,98 177.943,55 1.111.525,42 966.977,32 -13,00 49,65 36,70 2.635.000,00

02 1 Memurlar 888.079,92 1.050.000,00 101.308,19 120.045,86 71.237,42 82.135,95 71.503,69 79.680,50 70.612,50 79.455,91 72.805,28 79.522,95 73.024,28 79.850,53 460.491,36 520.691,70 13,07 51,85 49,59 1.050.000,00

02 2 Sözleşmeli Personel 130.430,45 135.000,00 8.799,96 207,67 8.954,68 1.425,68 9.142,74 2.962,40 9.608,77 2.962,40 9.608,77 2.962,40 10.734,14 2.962,40 56.849,06 13.482,95 -76,28 43,59 9,99 135.000,00

02 3 İşçiler 1.208.306,40 1.430.000,00 45.746,64 37.577,17 148.064,86 95.292,05 92.982,86 69.208,06 91.059,03 67.605,24 95.048,00 61.968,71 114.975,76 94.042,84 587.877,15 425.694,07 -27,59 48,65 29,77 1.430.000,00

02 5 Diğer Personel 12.115,75 20.000,00 1.648,24 1.671,32 1.036,42 1.086,97 518,22 1.086,97 1.161,37 1.087,78 971,80 1.087,78 971,80 1.087,78 6.307,85 7.108,60 12,69 52,06 35,54 20.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 42.684.212,48 59.730.000,00 5.026.496,99 3.291.631,34 3.235.146,22 4.131.728,39 4.127.414,15 2.426.356,33 3.323.581,53 1.398.318,95 3.115.529,46 3.928.721,09 2.081.025,49 3.745.897,39 20.909.193,84 18.922.653,49 -9,50 48,99 31,68 59.730.000,00

03 2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 8.000.187,76 7.897.000,00 406.353,19 796.945,05 846.525,13 468.879,29 779.904,45 884.498,58 756.346,64 666.368,96 328.410,94 768.718,21 488.789,00 389.282,35 3.606.329,35 3.974.692,44 10,21 45,08 50,33 7.897.000,00

03 3 Yolluklar 24.371,08 118.000,00 9.314,39 193,75 193,75 2.078,82 5.260,58 2.271,19 2.044,52 0,00 167,92 98,35 5.658,86 70,25 22.640,02 4.712,36 -79,19 92,90 3,99 118.000,00

03 4 Görev Giderleri 380.956,82 1.452.000,00 14.289,03 5.519,24 33.132,54 71.137,57 4.992,34 8.646,58 98.165,91 8.226,60 46.676,36 8.610,93 2.420,80 81.219,06 199.676,98 183.359,98 -8,17 52,41 12,63 1.452.000,00

03 5 Hizmet Alımları 27.542.756,13 42.162.000,00 4.115.258,93 2.116.405,45 2.084.293,80 3.263.939,43 2.312.905,34 480.028,83 2.229.628,64 373.536,22 2.554.489,67 2.737.034,44 1.033.087,71 2.972.614,35 14.329.664,09 11.943.558,72 -16,65 52,03 28,33 42.162.000,00

03 6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 3.350.950,45 2.240.000,00 229.442,30 274.586,00 4.000,00 15.115,80 614.564,33 430.488,81 87.963,87 27.237,33 111.079,00 54.050,75 394.082,84 11.040,00 1.441.132,34 812.518,69 -43,62 43,01 36,27 2.240.000,00

03 7 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri2.871.213,78 3.526.000,00 251.839,15 97.096,85 255.346,96 310.577,48 409.787,11 500.721,71 149.431,95 201.105,45 74.705,57 230.819,99 156.986,28 168.513,93 1.298.097,02 1.508.835,41 16,23 45,21 42,79 3.526.000,00

03 8 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 513.776,46 2.335.000,00 0,00 885,00 11.654,04 0,00 0,00 119.700,63 0,00 121.844,39 0,00 129.388,42 0,00 123.157,45 11.654,04 494.975,89 4.147,25 2,27 21,20 2.335.000,00

04 Faiz  Giderleri 2.546.792,32 2.000.000,00 194.599,60 225.663,22 192.691,41 207.815,39 163.281,56 264.801,61 272.017,05 94.893,51 243.273,57 81.555,09 184.678,34 103.534,85 1.250.541,53 978.263,67 -21,77 49,10 48,91 2.000.000,00

04 2 Diğer İç Borç Faiz Giderleri 2.546.792,32 2.000.000,00 194.599,60 225.663,22 192.691,41 207.815,39 163.281,56 264.801,61 272.017,05 94.893,51 243.273,57 81.555,09 184.678,34 103.534,85 1.250.541,53 978.263,67 -21,77 49,10 48,91 2.000.000,00

05 Cari Transferler 1.842.379,53 2.590.000,00 772.696,37 524.767,86 57.668,29 448.472,57 69.250,47 76.900,11 105.152,34 90.627,23 52.307,46 44.432,89 71.238,35 65.888,15 1.128.313,28 1.251.088,81 10,88 61,24 48,30 2.590.000,00

05 1 Görev Zararları 105.131,77 630.000,00 80.000,00 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 130.000,00 62,50 76,09 20,63 630.000,00

05 3 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 739.911,19 800.000,00 375.687,56 7.164,43 4.508,34 380.747,21 5.437,22 6.522,83 42.503,38 6.940,22 4.012,68 3.575,53 4.762,91 4.753,00 436.912,09 409.703,22 -6,23 59,05 51,21 800.000,00

05 4 Hane Halkına Yapılan Transferler 246.337,72 410.000,00 243.508,46 305.266,75 0,00 0,00 1.616,72 0,00 0,00 0,00 1.212,54 0,00 0,00 0,00 246.337,72 305.266,75 23,92 100,00 74,46 410.000,00

05 8 Gelirlerden Ayrılan Paylar 750.998,85 750.000,00 73.500,35 82.336,68 53.159,95 67.725,36 62.196,53 70.377,28 62.648,96 83.687,01 47.082,24 40.857,36 66.475,44 61.135,15 365.063,47 406.118,84 11,25 48,61 54,15 750.000,00

06 Sermaye Giderleri 7.985.640,56 23.585.000,00 1.027.778,62 0,00 979.447,50 12.000,00 1.543.997,52 228.108,24 400.069,21 0,00 617.706,57 187.733,24 295.251,97 0,00 4.864.251,39 427.841,48 -91,20 60,91 3,15 23.585.000,00

06 1 Mamul Mal Alımları 0,00 825.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825.000,00

06 3 Gayri Maddi Hak Alımları 0,00 310.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310.000,00

06 4 Gayrimenkul Alımları ve Kamulaştırması 120.907,38 750.000,00 2.156,00 0,00 0,00 12.000,00 20.403,89 181.396,99 3.707,10 0,00 64.000,00 0,00 9.949,00 0,00 100.215,99 193.396,99 92,98 82,89 25,79 750.000,00

06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 7.864.733,18 11.700.000,00 1.025.622,62 0,00 979.447,50 0,00 1.523.593,63 46.711,25 396.362,11 0,00 553.706,57 187.733,24 285.302,97 0,00 4.764.035,40 234.444,49 -95,08 60,57 2,00 11.700.000,00

06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 0,00 10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 3.021.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.021.000,00

07 1 Yurtiçi Sermaye Transferleri 0,00 3.021.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.021.000,00

09 Yedek Ödenekler 0,00 8.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000.000,00

09 6 Yedek Ödenek 0,00 8.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000.000,00

*=(2020 Ocak-Haziran Gerçekleşme - 2019 Ocak-Haziran Gerçekleşme)/2019 Ocak-Haziran Gerçekleşme * 100 formülüyle hesaplanacaktır.

** 2019 yılı için=2019 Ocak-Haziran Gerçekleşme/2019 Ocak-Haziran Gerçekleşme Toplamı*100; ** 2020 yılı için=2020 Ocak-Haziran Gerçekleşme/2020 Yılı Başlangıç Ödeneği * 100 formülüyle hesaplanacaktır.

MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME
OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME TOPLAMI
ARTIŞ    

ORANI * (%)

OCAK-HAZİRAN    GERÇEK. 

ORANI ** (%)

2020 YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ

EK-1 BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ

BÜTÇE GİDERLERİ
2019 GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

2020  

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME
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2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020

01 Vergi Gelirleri 15.540.814,41 22.115.000,00 1.282.335,61 1.384.731,79 892.196,21 1.080.661,83 642.537,24 1.017.104,19 1.033.364,26 212.967,63 2.739.434,06 1.903.513,88 840.918,51 1.997.618,76 7.430.785,89 7.596.598,08 2,23 47,81 34,35 22.115.000,00

01 2 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 7.382.954,11 13.150.000,00 364.250,14 527.666,16 353.622,75 374.889,12 375.022,72 356.547,34 317.638,22 105.683,56 2.175.541,72 1.518.218,75 344.431,51 957.143,90 3.930.507,06 3.840.148,83 -2,30 53,24 29,20 13.150.000,00

01 3 Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 3.902.710,14 4.530.000,00 628.513,83 434.242,18 365.001,14 383.468,72 54.832,23 377.189,45 483.225,56 59.247,83 289.317,16 261.034,58 67.155,76 541.975,43 1.888.045,68 2.057.158,19 8,96 48,38 45,41 4.530.000,00

01 6 Harçlar 4.255.150,16 4.435.000,00 289.571,64 422.823,45 173.572,32 322.303,99 212.682,29 283.367,40 232.500,48 48.036,24 274.575,18 124.260,55 429.331,24 498.499,43 1.612.233,15 1.699.291,06 5,40 37,89 38,32 4.435.000,00

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 10.773.408,86 13.660.000,00 686.902,07 1.068.257,25 865.408,68 1.017.690,03 751.602,47 1.095.155,13 756.253,88 355.343,88 743.334,27 556.079,66 736.186,07 806.339,78 4.539.687,44 4.898.865,73 7,91 42,14 35,86 13.660.000,00

03 1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 1.810.101,45 2.493.000,00 98.910,66 173.253,22 103.775,96 163.673,62 104.012,66 141.972,08 135.276,86 52.113,55 94.944,77 71.373,26 131.699,51 102.426,51 668.620,42 704.812,24 5,41 36,94 28,27 2.493.000,00

03 4 Kurumlar Hasılatı 3.068.469,93 4.427.000,00 111.285,59 245.463,45 152.744,59 288.396,96 170.412,53 492.318,17 205.518,29 165.779,41 289.025,59 256.156,82 197.317,83 369.688,65 1.126.304,42 1.817.803,46 61,40 36,71 41,06 4.427.000,00

03 6 Kira Gelirleri 5.894.837,48 6.740.000,00 476.705,82 649.540,58 608.888,13 565.619,45 477.177,28 460.864,88 415.458,73 137.450,92 359.363,91 228.549,58 407.168,73 334.224,62 2.744.762,60 2.376.250,03 -13,43 46,56 35,26 6.740.000,00

04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 1.979.694,93 12.500.000,00 210.871,73 0,00 294.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138.743,35 41.263,40 0,00 0,00 0,00 546.135,13 138.743,35 -74,60 27,59 5,55 12.500.000,00

04 3 Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04 4 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar1.979.694,93 12.500.000,00 210.871,73 0,00 294.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138.743,35 41.263,40 0,00 0,00 0,00 546.135,13 138.743,35 -74,60 27,59 5,55 12.500.000,00

05 Diğer Gelirler 43.882.120,28 63.845.000,00 4.137.559,10 4.729.224,29 3.165.221,97 4.273.955,91 3.599.302,86 4.255.839,22 3.703.422,82 4.255.317,47 3.165.052,81 2.297.203,50 3.216.054,49 3.107.735,78 20.986.614,05 22.919.276,17 9,21 47,82 35,90 63.845.000,00

05 1 Faiz Gelirleri 45.856,79 100.000,00 3.926,32 8.239,47 2.267,59 14.712,24 1.927,57 15.453,33 2.272,69 24.481,41 2.681,53 34.084,40 2.886,54 29.273,21 15.962,24 126.244,06 690,89 34,81 126,24 100.000,00

05 2 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 40.169.453,45 55.500.000,00 3.981.271,23 4.474.266,56 2.825.767,18 3.966.834,27 3.332.868,99 4.017.305,63 3.448.307,24 4.157.350,05 2.691.798,25 2.189.007,18 3.056.589,14 2.945.044,45 19.336.602,03 21.749.808,14 12,48 48,14 39,19 55.500.000,00

05 3 Para Cezaları 1.910.282,18 7.090.000,00 63.220,19 207.174,73 167.555,01 229.000,86 150.050,99 200.827,91 107.938,02 62.091,93 214.658,07 71.486,83 82.919,85 124.813,26 786.342,13 895.395,52 13,87 41,16 12,63 7.090.000,00

05 9 Diğer Çeşitli Gelirler 1.756.527,86 1.155.000,00 89.141,36 39.543,53 169.632,19 63.408,54 114.455,31 22.252,35 144.904,87 11.394,08 255.914,96 2.625,09 73.658,96 8.604,86 847.707,65 147.828,45 -82,56 48,26 12,80 1.155.000,00

06 Sermaye Gelirleri 1.738.319,40 8.250.000,00 57.000,00 55.300,00 0,00 46.723,60 254.000,00 64.500,00 182.750,00 0,00 108.229,40 0,00 0,00 435.000,00 601.979,40 601.523,60 -0,08 34,63 7,29 8.250.000,00

06 1 Taşınmaz Satış Gelirleri 1.738.319,40 8.100.000,00 57.000,00 55.300,00 0,00 46.723,60 254.000,00 64.500,00 182.750,00 0,00 108.229,40 0,00 0,00 435.000,00 601.979,40 601.523,60 -0,08 34,63 7,43 8.100.000,00

06 2 Taşınır Satış Gelirleri 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

09 Red ve İadeler (-) 0,00 -20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09 1 Vergi Gelirleri 0,00 -8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09 3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0,00 -10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09 5 Diğer Gelirler 0,00 -2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

*=(2020 Ocak-Haziran Gerçekleşme - 2019 Ocak-Haziran Gerçekleşme)/2019 Ocak-Haziran Gerçekleşme * 100 formülüyle hesaplanacaktır.

** 2019 yılı için=2019 Ocak-Haziran Gerçekleşme/2019 Ocak-Haziran Gerçekleşme Toplamı*100; ** 2020 yılı için=2020 Ocak-Haziran Gerçekleşme/2020 Yılı Başlangıç Ödeneği * 100 formülüyle hesaplanacaktır.

MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME
OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME TOPLAMI
ARTIŞ    

ORANI * (%)

OCAK-HAZİRAN    GERÇEK. 

ORANI ** (%)

2020 YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ

EK-2 BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ

BÜTÇE GELİRLERİ
2019 GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI
2020 BÜTÇE

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME


